cAufildecti taano
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 0133/2017
DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

"Altera a Portaria n° 019/2017, que dispõe
sobre a Comissão de Levantamento e

Avaliação Patrimonial de Bens Móveis,
Imóveis, Úteis e Inserviveis da Prefeitura

Municipal de Caiaria"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO
PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 66, em seu

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Portaria 019/2017 de 04 de janeiro de 2017, modificando

a composição da Comissão de Levantamento e Avaliação Patrimonial de Bens Móveis,

Imóveis, Úteis e Inserviveis da Prefeitura Municipal de Caiana.

Art. 2° - Fica nomeado o servidor RONEY TOLEDO DE OLIVEIRA, RG: M-

7.366.754, CPF: 075.627.737-00 para compor referida Comissão, em substituição à servidora

Franciny Brazil Lindgren.

Art. 3° - A nomeação dos demais membros permanece inalterada.

Art. 4° - Quanto ao prazo de validade das nomeações, permanece o que

dispõe o art. 2°, da Portaria 019/2017, de 04 da janeiro de 2017.

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Mauricio Pinheiro Ferreira
925.

Pre

Caiana/MG, 11 de setembro de 2017

Maurício Pinheiro Ferreira
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001